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                  MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

           SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

Nr. 424/______Prot                                 Tiranë, më  __,__,2023 

 

Shtojca 13. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data] [01.08.2023]  

Drejtuar: BOE i përbërë nga: O.E. “Valona Konstruksion” sh.p.k. me NIPT: K26330202E me 

adresë: “Lagjia Uji i Ftohte, ne perendim te rruges Vlore – Orikum, ne kufi me rezidencen 

Qeveritare, Vlore, dhe O.E. “Ndregjoni” sh.p.k. me NIPT: K31329048I, me adresë: “Tirane , 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega , Ndërtesa Nr. 32 , Hyrja 8 Kodi postar 1017”. 
 

Procedura e prokurimit/lotit “E hapur punë publike - Prokurim me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66641-04-20-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion, përforcim i godinës së Obstetrikës, 

rikonstruksion dhe termoizolim i fasadës së godinës së Gjinekologjisë dhe sistemimet e 

jashtme, brenda kompleksit të godinave të SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”  

Fondi Limit: 237,852,663 (dyqind e tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre)  Lekë pa TVSH. 

Financimi: Buxheti i shtetit. 

Kohëzgjatja e Punimeve: 18 muaj nga fillimi i punimeve. 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 39 datë 2 Maj 2023.  
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 
Nr. Operatori Ekonomik Oferta eknomike 

1 

B.O.E. “DAJTI PARK 2007”sh.p.k. me 

NIPT:K11507003S & “AGRI CONSTRUCTION” 

sh.p.k. me NIPT: K01725001F 

203,048,683.50 (Dyqind e tre milion e dyzet e tete 

mije e gjashteqind e tetedhjet e tre pik pese) Leke pa 

TVSH 

2 

B.O.E. “VALONA KONSTRUKSION”sh.p.k. me 

NIPT: K26330202E & “NDREGJONI” sh.p.k. me 

NIPT: K31329048I 

228,905,956 (Dyqind e njëzet e tete milion e nenteqind 

e pese mije e nenteqind e pesdhjete e gjashte) Leke pa 

TVSH 

3 O.E. “ASI INVEST” Shpk me NIPT M01927023H 

231,783,133.6 (Dyqind tridhjete e nje milion e 

shtateqind e tetedhjete e tre mije e njeqind e tridhjete e 

tre pike gjashte qindarka) Leke pa TVSH. 

                                                           
1 Ky Formular është i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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4 O.E. “IGROUP” Shpk me NIPT M01406012K 0(zero) Leke pa TVSH. 

5 O.E. “SENKA” Shpk me NIPT J94808405Q 0(zero) Leke pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  B.O.E.“DAJTI PARK 2007” shpk me NIPT: K11507003S & “AGRI 

CONSTRUCTION” sh.p.k. me NIPT: K01725001F konkurron per vleren 203,048,683.50 

(Dyqind e tre milion e dyzet e tete mije e gjashteqind e tetedhjet e tre pik pese) Leke 

pa TVSH, skualifikaur për arsyet e mëposhtme: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit administrativo ligjor u konstatua se BOE“Dajti Park 

2007” shpk me NIPT: K11507003S & “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. me NIPT: 

K01725001F nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë, me dokumentacionin e dorëzuar 

nga kjo shoqëri nuk plotësohen të gjitha kërkesat e përgjithshme dhe të vecanta për 

kualifikim të përcaktuara në perputhje me DST-ne, si me poshte: 

 

a) Referuar kriterit 2.3.3., të kritereve, ku kërkohet që ofertuesi të paraqesë, “Dëshmi 

për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik: Për të provuar fuqinë e tij punëtore, OE 

duhet të vërtetojë se plotëson kriteret e mëposhtme përsa i përket: 

Inxhinier/arkitekt/ekspert i çertifikuar për efiçencën e energjisë Për secilin nga 

punonjësit e mësipërm, OE pjesëmarrës duhet të paraqesin: (1) kontratë pune të 

vlefshme me punëmarrësin; (2) librezën e punës së punëmarrësit; (3) diplomën 

përkatëse të punëmarrësit; (4) CV e punëmarrësit. Përsa i përket stafit të mësipërm 

të profilit: “(7) Inxhinier/arkitekt/ekspert i çertifikuar për efiçencën e energjisë”, 

përveç dokumentacionit të mësipërm, OE pjesëmarrës duhet të paraqesin si 

dokumentacion provues edhe: certifikatë të vlefshme të punëmarrësit për auditimin e 

energjisë në ndërtesa, lëshuar nga Agjencia për Efiçencën e Energjisë.”: 

O.E. “DAJTI PARK 2007”shpk ka paraqitur Deklarate per mbeshtetje me kapacitete 

midis Shoqeria “SENKA” sh.p.k me Nipt: J94808405Q dhe Shoqërisë “DAJTI 

PARK 2007” shpk, per Staf Teknik, ka paraqitur Znj. Dorela Teta me profesion 

Ing.Elektrike ne rolin e Auditueses se Energjise dhe Menaxheres se Energjise ne por 

nuk ka paraqitur (1) kontratë pune të vlefshme me punëmarrësin; (2) librezën e punës 

së punëmarrësit; (3) diplomën përkatëse të punëmarrësit; (4) CV e punëmarrësit. 

Përsa i përket stafit të mësipërm të profilit: “(7) Inxhinier/arkitekt/ekspert i 

çertifikuar për efiçencën e energjisë”, përveç dokumentacionit të mësipërm, OE 

pjesëmarrës duhet të paraqesin si dokumentacion provues edhe: certifikatë të 

vlefshme të punëmarrësit për auditimin e energjisë në ndërtesa, lëshuar nga Agjencia 

për Efiçencën e Energjisë.” Gjithashtu referuar shkreses Nr.424/16Prot., date 

06.06.2023 me lende “Kerkese per informacion dhe dokumentacion” drejtuar 

Agjencise per Efiçencen e Energjise” dhe kthimit te pergjigjes nga Agjencia e 

Efiçencen se Energjise me Nr.362/1 Prot. Date 09.06.2023 “Kthim Pergjigje” 

mberitur ne daten 13.06.2023 me numer hyres protokolli Nr.424/18 date 13.06.2023 

ku Znj. Dorela Teta me profesion Ing.Elektrike ne rolin e Auditueses se Energjise 

dhe Menaxheres se Energjise nuk eshte e rregjistruar ne rregjistrin e Agjencise per 

Efiçencen se Energjise per Auditues Energjitik ne Ndertesa. 

 

b) Referuar kriterit 2.3.6.“Autorizimet e prodhuesit / marrëveshjet e bashkëpunimit me 



Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë” Tiranë, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeralldine.gov.al 3 

 

prodhuesin / autorizimet e distributor Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë 

autorizim prodhuesi ose marrëveshje bashkëpunimi me prodhuesin, ose autorizim 

distributori ku të autorizohet ofertuesi për këtë procedurë prokurimi. Autorizimi 

duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit/distributorit të autorizuar si: 

Tel/fax/email. Ofertuesi të paraqesë katalogë ose fragmente të katalogut të 

prodhuesit për materialet dhe pajisjet e mëposhtme: per xhamat”: 

O.E. “DAJTI PARK 2007”shpk ka paraqitur vetem Autorizim distributor Xhamash 

“Vakefi” Shpk me nipt K02701028D per furnizimimin me xhama, por nuk ka 

paraqitur katalog/skedat teknike. 

c) Referuar kriterit 2.3.6.“Autorizimet e prodhuesit / marrëveshjet e bashkëpunimit me 

prodhuesin / autorizimet e distributor Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë 

autorizim prodhuesi ose marrëveshje bashkëpunimi me prodhuesin, ose autorizim 

distributori ku të autorizohet ofertuesi për këtë procedurë prokurimi. Autorizimi 

duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit/distributorit të autorizuar si: 

Tel/fax/email. Ofertuesi të paraqesë katalogë ose fragmente të katalogut të 

prodhuesit për materialet dhe pajisjet e mëposhtme: per Sistemit të ndriçimit.: 

O.E. DAJTI PARK 2007 shpk ka sjelle Autorizim Prodhuesi “V-TAC EUROPE” 

Ltd INNOVATIVE LED LIGHTING per shoqerine “Sali Elektrik” shpk me Nipt 

K72217008P. por autorizim është e vlefshme në fuqi deri më 31.12.2022. 

O.E. DAJTI PARK 2007”shpk ka sjelle Certifikate ISO 9001:2015 “LEGRAND 

FRANCE” per shoqerine “Sali Elektrik” shpk me Nipt K72217008P. por autorizim 

është e vlefshme në fuqi deri më 31.12.2022. 

 

d) Referuar kriterit 2.3.6.“Autorizimet e prodhuesit / marrëveshjet e bashkëpunimit me 

prodhuesin / autorizimet e distributor Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë 

autorizim prodhuesi ose marrëveshje bashkëpunimi me prodhuesin, ose autorizim 

distributori ku të autorizohet ofertuesi për këtë procedurë prokurimi. Autorizimi 

duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit/distributorit të autorizuar si: 

Tel/fax/email. Ofertuesi të paraqesë katalogë ose fragmente të katalogut të 

prodhuesit për materialet dhe pajisjet e mëposhtme: per Pllaka dhe shtresën e 

dyshemesë së brendshme. Përsa i përket cilësive antibakteriale të bojërave dhe 

dyshemesë së brendshme (industriale me bikomponent, autoniveluese, rezistues ndaj 

shkrirjes, abrazionit dhe me përmbajtje antibakteriale, në finiturë mat) Operatori 

ekonomik ofertues, nëse nuk është prodhues, duhet të paraqesë raportet/certifikatat e 

testimit nga prodhuesi ose distributori, ku të vërtetohet se: produkti është 

antimikrobial (që vepron kundër mikroorganizmave) dhe ekologjik (EU ECO Label), 

ose ekuivalente të lëshuara nga institucione kombëtare dhe ndërkombëtare të 

akreditimit. : 

O.E. “DAJTI PARK 2007”shpk ka sjelle “Deklarate konformiteti per te gjitha 

materialet e ndertimit” dhe Autorizim Prodhuesi “STN Ceramica” dhe katalog per 

shoqerine Delta sh.a. per “Pllaka dhe shtresën e dyshemesë së brendshme” por 

Operatori ekonomik ofertues, nuk paraqitur raportet/certifikatat e testimit nga 

prodhuesi ose distributori, ku të vërtetohet se: produkti është antimikrobial (që 

vepron kundër mikroorganizmave) dhe ekologjik (EU ECO Label), ose ekuivalente 

të lëshuara nga institucione kombëtare dhe ndërkombëtare të akreditimit. 
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e) Referuar kriterit 2.3.3., të kritereve, ku kërkohet që ofertuesi të paraqesë, “Dëshmi 

për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik: Për të provuar fuqinë e tij punëtore, OE 

duhet të vërtetojë se plotëson kriteret e mëposhtme përsa i përket: 

Inxhinier/arkitekt/ekspert i çertifikuar për efiçencën e energjisë Për secilin nga 

punonjësit e mësipërm, OE pjesëmarrës duhet të paraqesin: (1) kontratë pune të 

vlefshme me punëmarrësin; (2) librezën e punës së punëmarrësit; (3) diplomën 

përkatëse të punëmarrësit; (4) CV e punëmarrësit. Përsa i përket stafit të mësipërm 

të profilit: “(7) Inxhinier/arkitekt/ekspert i çertifikuar për efiçencën e energjisë”, 

përveç dokumentacionit të mësipërm, OE pjesëmarrës duhet të paraqesin si 

dokumentacion provues edhe: certifikatë të vlefshme të punëmarrësit për auditimin e 

energjisë në ndërtesa, lëshuar nga Agjencia për Efiçencën e Energjisë.”: 

O.E. “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. me NIPT: K01725001F ka paraqitur 

kontrate pune me Yllka Sulejman Bërdufi me Nr.3578 REP date 14.04.2021, ankes 

kontrate, Certifikatë per ushtrimin e profesionit “Ekspert privat zjarrfikes” Nr.8874 

date 30.11.2017 nga Ministria e Puneve te Brendshme / Drejtoria e PMZSH, 

Certifikate per kryerjen e programit te studimit te vazhduar pasuniversitar per 

auditimin e enrgjise se ndertesave Nr.AMAEN016 date 01.07.2019, Diplomë, CV, 

Libreze Pune por nuk ka sjelle dokument vertetues qe është e regjistruar në regjistrin 

e Agjencisë për Efiçencën e Energjisë për Audituesit Energjitikë si Auditues 

Energjitik në Ndërtesa, i çertifikuar; .” Gjithashtu referuar shkreses Nr.424/16Prot., 

date 06.06.2023 me lende “Kerkese per informacion dhe dokumentacion” drejtuar 

Agjencise per Efiçencen e Energjise” dhe kthimit te pergjigjes nga Agjencia e 

Efiçencen se Energjise me Nr.362/1 Prot. Date 09.06.2023 “Kthim Pergjigje” 

mberitur ne daten 13.06.2023 me numer hyres protokolli Nr.424/18 date 13.06.2023 

ku Znj. Yllka Sulejman Bërdufi nuk eshte e rregjistruar ne rregjistrin e Agjencise per 

Efiçencen se Energjise per Auditues Energjitik ne Ndertesa. 

 

f) Referuar kriterit 2.3.3., të kritereve, ku kërkohet që ofertuesi të paraqesë, “Dëshmi 

për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik: Për të provuar fuqinë e tij punëtore, OE 

duhet të vërtetojë se plotëson kriteret e mëposhtme përsa i përket: 

Inxhinier/arkitekt/ekspert i çertifikuar për efiçencën e energjisë Për secilin nga 

punonjësit e mësipërm, OE pjesëmarrës duhet të paraqesin: (1) kontratë pune të 

vlefshme me punëmarrësin; (2) librezën e punës së punëmarrësit; (3) diplomën 

përkatëse të punëmarrësit; (4) CV e punëmarrësit (5) dokumentacionin që provon 

faktin që punëmarrësi figuron në listëpagesat e OE, minimalisht në 3 (tre) muajt e 

fundit (Janar 2023 - Mars 2023) të deklaruar nga data e hapjes se ofertave. 

O.E.“Dajti Park 2007” shpk me NIPT: K11507003S kane deklaruar, kane paraqitur 

list-pagesat per peridhen janar – mars 2023, por sipas liste pagesave te dorezuara ne 

Drejtorine e Tatimeve duke u bazuar ne VKM Nr.514 date 20.09.2017 “Për 

miratimin e listës kombëtare të profesioneve (lkp), të rishikuar” pika 3 3.“Lista 

Kombëtare e Profesioneve (LKP) zbatohet nga agjencitë statistikore, ministritë e 

linjës, institucionet qendrore dhe vendore, personat fizikë dhe juridikë, brenda 

territorit të Republikës së Shqipërisë”,profesionet e punonjesve te deklaruar ne faqen 

online te Tatimeve, nuk korrespojndojne sipas kontrates se nenshkruar midis dy 

paleve. 
 

Nr. Erner Profesioni Institucioni Nr. NIPT O.E. Kodi I Profesioni Grupi- Profesioni 
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Mbiemer 

i punonjesit 

publik/privat leshues i 

certifikates/diplomes 

(Ne rast se 

leshuesi eshte 

institucion privat) 

deklarimit 

ne Esig 

sipas 

deklarimit 

ne Esig 

njësi  

12. Besmir Metaj Hekurkthves AOSce1t L315 l 1026K Dajti Park 2007 8322.01 Shofer 7115.04 Hekurkthyes 

19. Ermal Bastari Karpentier ASHP L21410066G . Dajti Park 2007 9412.02 Ndihmës në 

kuzhinë 

7115.02 Karpentier 

 

g) Referuar kriterit 2.3.3“Deshmi per fuqine punetore” te deklaruar ne formularet e ESig nga 

O.E. “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. me NIPT: K01725001F per periudhen janar – mars 

2023, si me poshte: 

 
Nr. Erner 

Mbiemer 

i punonjesit 

Profesioni Institucioni 

publik/privat leshues i 

certifikates/diplomes 

Nr. NIPT 

(Ne rast se 

leshuesi eshte 

institucion 

privat) 

O.E. Kodi I 

deklarimit 

ne Esig 

Profesioni 

sipas 

deklarimit ne 

Esig 

Grupi-

njësi  

Profesioni 

20 KeImend 

Has-Hysa 

Karpentier, i punesuar 

prane shoqerise sone, ne 

rolin specia istit tc ndertimit. 

      7112.03 Murator për 

konstruksione 

7115.02 Karpentier 

 

O.E.“AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. me NIPT: K01725001F kane deklaruar, 

kane paraqitur list-pagesat per peridhen janar – mars 2023, por sipas liste pagesave te 

dorezuara ne Drejtorine e Tatimeve duke u bazuar ne VKM Nr.514 date 20.09.2017 

“Për miratimin e listës kombëtare të profesioneve (lkp), të rishikuar” pika 3 3.“Lista 

Kombëtare e Profesioneve (LKP) zbatohet nga agjencitë statistikore, ministritë e 

linjës, institucionet qendrore dhe vendore, personat fizikë dhe juridikë, brenda 

territorit të Republikës së Shqipërisë”,profesionet e punonjesve te deklaruar ne faqen 

online te Tatimeve, nuk korrespojndojne sipas kontrates se nenshkruar midis dy 

paleve. 

 

Përsa më sipër KVO, në unanimitet vendos të s’kualifikojë ofertën e BOE “Dajti Park 

2007” shpk me NIPT: K11507003S & “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. me NIPT: 

K01725001F për mosplotësim (disa herë) nga ana e tij të kritereve të vendosura 2.3.3 dhe 

2.3.6 të DST. 

 

2. O.E. “ASI INVEST” Shpk me NIPT M01927023H” sh.p.k.konkurron per vleren 

231,783,133.6 (Dyqind tridhjete e nje milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije e 

njeqind e tridhjete e tre pike gjashte qindarka) Leke pa TVSH, skualifikohet për arsyet 

e mëposhtme:  

 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit administrativo ligjor u konstatua se O.E. “ASI 

INVEST” Shpk me NIPT M01927023H”sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë, 

me dokumentacionin e dorëzuar nga kjo shoqëri nuk plotësohen të gjitha kërkesat e 

përgjithshme dhe të vecanta për kualifikim të përcaktuara në perputhje me DST-ne, si me 

poshte: 

 

a) Referuar pikës 1 të Kriterit të Përgjithshëm të Përzgjedhjes/ Kualifikimit, ku 

kërkohet që ofertuesi të paraqesë, “Ofertuesi deklaron se: a) është i regjistruar në 

regjistrin tregtar sipas legjislacionit të vendit ku ushtron aktivitetin, ose sipas 

legjislacionit tё posaçëm në rastin e një organizate jofitimprurëse, ka në fushën e 

veprimtarisë objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv; b) nuk është në proces 
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falimentimi (status aktiv); c) nuk është dënuar për ndonjë vepër penale, në përputhje 

me nenin 76/1 të LPP-së; ç) personi (personat) që veprojnë si anëtar i organit 

administrativ, drejtori ose mbikëqyrësi, aksioneri ose ortaku, ose që ka fuqi 

përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda Operatorit Ekonomik, nuk 

është i dënuar ose nuk ka qenë i dënuar nga një vendimi i gjykatës i formës së prerë 

për çdo vepër penale, të përcaktuar në nenin 76/1 të LPP-së; d) nuk është dënuar me 

vendim gjyqësor të formës së prerë në lidhje me veprimtarinë profesionale; dh) nuk 

ka pagesa pashlyera të taksave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore, ose 

ndodhet në një prej kushteve të parashikuara në nenin 76/2 të LPP-së; e) ka paguar 

energjinë elektrike dhe plotëson kërkesat që burojnë nga legjislacioni në fuqi. Ky 

informacion kërkohet për Operatorët Ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e 

Republikës së Shqipërisë. f) nuk është në kushtet e konfliktit të interesit, sipas 

legjislacionit në fuqi; g) ushtron veprimtarinë në përputhje me legjislacionin 

përkatës mjedisor, social dhe të punës; gj) ka paraqitur një Ofertë të pavarur, sipas 

kërkesave të legjislacionit në fuqi; h) kryen aktivitetin në përputhje me kërkesat e 

legjislacionit në fuqi. i) nuk ka në cilësinë e anëtarit të organit të administrimit, 

drejtues ose mbikëqyrës i atij, aksionar ose ortak, ose me kompetenca përfaqësuese, 

vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij persona të cilët janë/kanë qenë në këtë 

cilësi në një operator ekonomik të përjashtuar nga e drejta për të përfituar fonde 

publike, me vendim të Agjencisë së Prokurimit Publik, gjatë kohës që ky vendim është 

në fuqi.”. 

O.E. “ASI INVEST” Shpk me NIPT M01927023H”sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë nga 

dokumentat e pikes 1 

 

b) Referuar kriterin 2 Kriteret e Veçanta të Kualifikimit “Ofertuesi duhet të 

paraqesë: Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8, Sigurimin e 

Ofertës, sipas Shtojcës 3; Formularin e ofertës ekonomike, sipas Shtojcës 1 dhe listën 

e çmimeve sipas zërave të preventivit sipas Shtojcës 2.” 

O.E. “ASI INVEST” Shpk me NIPT M01927023H”sh.p.k kane paraqitur Formularin 

e ofertës ekonomike, sipas Shtojcës 1 dhe listën e çmimeve sipas zërave të 

preventivit sipas Shtojcës 2. por nuk ka paraqitrur dokumentacionin Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8, Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 

3; 

 

c) Referuar kriterin 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:“Ofertuesi duhet të 

paraqesë:  2.2.1 - Vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2020, 2021 dhe 

2022; 2.2.2 -Bilancet vjetore, për vitet financiare 2020, 2021 dhe 2022; 2.2.3 - 

Vërtetimet që janë paguar detyrimet përkatëse, të taksave dhe tarifave vendore”. 

O.E. “ASI INVEST” Shpk me NIPT M01927023H”sh.p.k kane paraqitur vetem 

“Bilanci viti 2021, viti 2022 dhe Vertetim për xhiron e tre viteve të fundit “ASI 

INVEST” nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve DTM, Tirane me Nr. T08125568 Datë, 

13.04.2023 por nuk ka paraqitrur dokumentacionin Sipas kriterit2.2.3 Vërtetimet që 

janë paguar detyrimet përkatëse, të taksave dhe tarifave vendore  

 

d) Referuar kriterin 2.3 - Kapaciteti teknik: 2.3.1 - Përvojë të suksesshme në kontrata 

të mëparshme; 2.3.2 - Licencat profesionale të shoqërisë; 2.3.3 - Dëshmi për fuqinë 
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punëtore të operatorit ekonomik; 2.3.4 - Mjetet dhe pajisjet e nevojshme teknike; 

2.3.5 - Standardet e menaxhimit të cilësisë, të shëndetit e sigurisë në punë dhe të 

mjedisit; 2.3.6 - Autorizimet e prodhuesit / marrëveshjet e bashkëpunimit me 

prodhuesin / autorizimet e distributorit 

O.E. “ASI INVEST” Shpk me NIPT M01927023H”sh.p.k kane paraqitur vetem 

Kontrata te ngjahsme “Asi invest” me “Albsig sh.a.” – formulare vleresimi, 

marreveshje sipermarrese date 10.01.2022, situacion punmesh, akt kolaudimi nga 

M.A.K. Studio shpk, Certifikate e perkoheshme e marrjes ne dorezim, fatura tatimore 

dhe Licence “Asi Invest ”shpk NZ.8073 për Ushtrimin e veprimtarise ndertuese e 

dhënë nga Ministria e Infrakstruktures dhe Energjise por nuk ka paraqitrur 

dokumentacionin: 2.3.3 - Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik; 2.3.4 - 

Mjetet dhe pajisjet e nevojshme teknike; 2.3.5 - Standardet e menaxhimit të cilësisë, 

të shëndetit e sigurisë në punë dhe të mjedisit. 

 

Përsa më sipër KVO, në unanimitet vendos të s’kualifikojë ofertën e O.E. “ASI INVEST” 

Shpk me NIPT M01927023H” për mosplotësim nga ana e tij të pikës 1 të Kriterit të 

Përgjithshëm të Përzgjedhjes/ Kualifikimit, të pikës 2 të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit. 

 

3. O.E. “IGROUP” shpk me NIPT M01406012K, s’kualifikohet për arsyet e 

mëposhtme: 
O.E. “IGROUP” Shpk me NIPT M01406012K, me adresë: “Rrg.“Fadil Rada”. Pallati Daniela, 

shkalla 2, kati 3, ap.9, Tirane” ka paraqitur: 

1. Dokument – 1 (një) flete boshe. 

 

Përsa më sipër KVO, në unanimitet vendos të s’kualifikoj ofertën e O.E. “IGROUP” Shpk 

me NIPT M01406012K për mosplotësim nga ana e tij të asnjë prej kritereve të DST. 

 

4. O.E. “SENKA” Shpk me NIPT J94808405Q, s’kualifikohet për arsyet e mëposhtme 

O.E. “SENKA” shpk me NIPT J94808405Q me adresë: “Fier Lushnje – Xhevdet 

Nepravishta” ka paraqitur: 

1. Vërtetim për likuidimin e detyrimeve vendore datë 27.01.2023 – 1 (një) flete. 

 

Përsa më sipër KVO, në unanimitet vendos të s’kualifikoj ofertën e O.E. “SENKA” shpk 

me NIPT J94808405Q për mosplotësim nga ana e tij të asnjë prej kritereve të DST. 

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE i përbërë nga: O.E. “Valona 

Konstruksion” sh.p.k. me NIPT: K26330202E me adresë: “Lagjia Uji i Ftohte, ne perendim te 

rruges Vlore – Orikum, ne kufi me rezidencen Qeveritare, Vlore, dhe O.E. “Ndregjoni” sh.p.k. 

me NIPT: K31329048I, me adresë: “Tirane , Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega , 

Ndërtesa Nr. 32 , Hyrja 8 Kodi postar 1017” se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

228,905,956 (Dyqind e njëzet e tete milion e nëntëqind e pese mije e nëntëqind e pesëdhjete 

e gjashte) pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbretëresha 

Geraldinë”, me adresë Bulevardi Zogu I Tiranë, Administrata sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZV. DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV 

Me Urdhër Delegimi 

Arta HAJRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Data __/__/2023 

 


